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Podgrzewacz elektorniczny 2w1
Babyono + GRATIS talerz z
podziałką 2 szt zielono-niebieski
Cena 30.77 £

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 7015

Opis produktu
Podgrzewacz elektroniczny 2w1 dzięki szerokiemu zakresowi ustawienia temperatury umożliwia precyzyjne podgrzanie
pokarmu w butelkach i gotowych dań w słoiczkach, a także podgrzanie gęstego pokarmu na parze w specjalnie dołączonej
miseczce. Ma również możliwość wyparzenia smoczków i drobnych elementów butelek. Posiada funkcje podtrzymywania
temperatury oraz jej precyzyjny wybór, a także zabezpieczenie przed przegrzaniem. Dzięki podświetlanemu wyświetlaczowi
widoczny w godzinach nocnych, natomiast po wyparowaniu wody automatycznie wyłącza się. Podgrzewacz elektroniczny
pasuje do wszystkich rodzajów butelek i słoiczków z pokarmem. wykonany został z trwałych i bezpiecznych materiałów, co
zapewnia najwyższą jakość i bezpieczeństwo produktu.

 

PODGRZEWACZ ELEKTRONICZNY:

delikatne podgrzanie naturalnego pokarmu w kąpieli wodnej, zachowując jego wartości odżywcze
precyzyjne podgrzanie pokarmu w butelkach i gotowych dań w słoiczkach
wyparzenie smoczków i drobnych elementów butelek
podgrzanie gęstego pokarmu na parze w specjalnie dołączonej do tego miseczce
funkcja podtrzymywania temperatury
widoczny w nocy, podświetlany wyświetlacz
precyzyjny wybór poziomu temperatury
intuicyjna obsługa
pasuje do wszystkich butelek i słoiczków z pokarmem dostępnych na rynku
zabezpieczenie przed przegrzaniem
automatyczne wyłączenie po wyparowaniu wody

DANE TECHNICZNE:

zakres temperatury: 36˚C - 100˚C
komora podgrzewacza: 10 x 8,5 cm
funkcja podtrzymywania stałej temperatury
podświetlany wyświetlacz
zabezpieczenie przed przegrzaniem
automatyczne wyłączenie po wyparowaniu wody
energooszczędna technologia
bezpieczne materiały - miseczka do podgrzewania pokarmu wykonana z polipropylenu (wolna od Bisfenolu A)
dostosowany do wszystkich butelek i słoiczków dostępnych na rynku.

GRATIS !!!

Talerz z podziałką 2 sztuki Baby Ono to zestaw idealny w codziennym użytkowaniu już od 6 miesiąca życia dziecka.
Wewnętrzny podział talerza na 3 części, umożliwia podanie 3 różnych potraw bez obaw o ich mieszanie, dzięki czemu dziecko
może poznawać i rozróżniać nowe smaki. Produkt jest szczególnie przydatny w okresie rozszerzania diety. 
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idealny zestaw w codziennym użytkowaniu
wewnętrzny podział talerza na 3 części
odpowiednie dla dzieci w wieku od 6 miesiąca

DANE TECHNICZNE: 

można myć w zmywarce

pojemność całkowita: 250 ml

BPA free
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